
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК 

 

Н  А  К  А  З 

  

19.11.2021                                                                                                            № 73 

 

Про відновлення освітнього процесу 

в приміщенні Коледжу  

 

На виконання вимог Протоколу Постійної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 листопада 2021 

року № 75, Протоколу Постійної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 18 листопада 2021 року № 76, 

наказу Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 19 листопада 2021 року № 185 

«Про відновлення освітнього процесу в закладах освіти міста Києва» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Відновити освітній процес у приміщенні Коледжу з 22 листопада 2021 

року відповідно до затвердженого розкладу занять та графіку освітнього процесу 

на 2021/2022 навчальний рік з дотриманням всіх протиепідемічних вимог. 

 

2. Довести цей наказ до відома усіх учасників освітнього процесу та 

оприлюднити на офіційному веб-сайті Коледжу. 

Відповідальні за виконання: керівники структурних підрозділів, завідувачі 

відділень, куратори академічних груп, Олена Підгайна 

Термін: 22.11.2021 року 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників директора 

з навчально-методичної роботи та адміністративно-господарської роботи. 

 

 

 

Директор Коледжу                                                                              Ганна ЩУЦЬКА 


